
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК  

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
01.11.2023 № 2145 
 
 

 

О внесении изменений в 
постановление от 15.10.2014 
№ 1866 «Об утверждении 
муниципальной программы 
«Обеспечение безопасности 
населения г. Белогорска»  

 

 
 

В соответствии с решением Белогорского городского Совета народных 
депутатов от 29.12.2022 № 03/17 «О местном бюджете на 2023 год и плановый 
период 2024 и 2025 годов», с учетом изменений, внесенных решением 
городского Совета от 28.09.2023 № 14/64, в целях корректировки плановых 
объемов бюджетных ассигнований муниципальной программы и целевых 
показателей, 
 
постановляю: 

 
1. Внести в постановление Администрации г. Белогорск от 15.10.2014 

№ 1866 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение 
безопасности населения города Белогорска» (в редакции постановления от 
14.04.2023 № 727) следующие изменения: 

1.1. В паспорте муниципальной программы:  
1) в графе третьей строки четвертой слова «Управление по делам 

гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Белогорск» 
заменить словами «Управление гражданской обороны, чрезвычайных 
ситуаций и единой дежурно-диспетчерской службы города Белогорск»; 

2) строку девятую изложить в следующей редакции: 
9. Объемы 

ассигнований 
местного бюджета 
муниципальной 
программы (с 
расшифровкой по 
годам ее 
реализации), а 

Финансовое обеспечение муниципальной 
программы в период 2015-2025 годы –  
49 787,468 тыс. рублей, в том числе по годам: 
2015 год – 550,000 тыс. руб.; 
2016 год – 1051,956 тыс. руб.; 
2017 год – 906,451 тыс. руб.; 
2018 год – 908,248 тыс. руб.; 
2019 год – 978,550 тыс. руб.; 



 2 

также прогнозные 
объемы средств, 
привлекаемых из 
других источников 

2020 год – 5 952,207 тыс. руб.; 
2021 год – 9 819,839 тыс. руб.; 
2022 год – 9 647,901 тыс. руб.; 
2023 год – 7 102,142 тыс. руб.; 
2024 год – 6 185,087 тыс. руб.; 
2025 год – 6 685,087 тыс. руб. 
В том числе за счет средств областного 
бюджета: 
2015 год – 180,000 тыс. руб.; 
2016 год – 275,956 тыс. руб.; 
2017 год – 176,451 тыс. руб.; 
2018 год – 178,248 тыс. руб.; 
2019 год – 148,694 тыс. руб.; 
2020 год – 4 720,463 тыс. руб.; 
2021 год – 8 394,348 тыс. руб.; 
2022 год – 8 202,016 тыс. руб.; 
2023 год – 3 672,039 тыс. руб.; 
2024 год -  4 911,583 тыс. руб.; 
2025 год – 4 911,583 тыс. руб. 

1.2. Абзац первый, второй раздела 6 муниципальной программы изложить в 
новой редакции: «Финансовое обеспечение муниципальной программы в 
период 2015-2025 годов составляет 49 787,468 тыс. рублей, в том числе по 
годам: 
2015 год – 550,000 тыс. руб.; 
2016 год – 1051,956 тыс. руб.; 
2017 год – 906,451 тыс. руб.; 
2018 год – 908,248 тыс. руб.; 
2019 год – 978,550 тыс. руб.; 
2020 год – 5 952,207 тыс. руб.; 
2021 год – 9 819,839 тыс. руб.; 
2022 год – 9 647,901 тыс. руб.; 

          2023 год – 7 102,142 тыс. руб.; 
  2024 год – 6 185,087 тыс. руб.; 
  2025 год – 6 685,087 тыс. руб. 

В том числе за счет средств областного бюджета: 
2015 год – 180,000 тыс. руб.; 
2016 год – 275,956 тыс. руб.; 
2017 год – 176,451 тыс. руб.; 
2018 год – 178,248 тыс. руб.; 
2019 год – 148,694 тыс. руб.; 
2020 год – 4 720,463 тыс. руб.; 
2021 год – 8 394,348 тыс. руб.; 
2022 год – 8 202,016 тыс. руб.; 
2023 год – 3 672,039 тыс. руб.; 
2024 год -  4 911,583 тыс. руб.; 
2025 год – 4 911,583 тыс. руб.». 



 3 
1.3. В графе третьей строки третьей паспорта подпрограммы I слова 

«Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям 
города Белогорск» заменить словами «Управление гражданской обороны, 
чрезвычайных ситуаций и единой дежурно-диспетчерской службы города 
Белогорск». 

1.4. Раздел шестой подпрограммы 1 изложить в следующей редакции: 
«6. Планируемые показатели эффективности реализации 

подпрограммы и непосредственные результаты 
мероприятий подпрограммы 

 
Индикаторами достижения цели и решения задач настоящей 

подпрограммы является: 
1. Рост раскрываемости преступлений, совершенных в общественных 

местах. 
Для расчета показателя используются аналитические сведения участников 
программы. 

2. Доля выявленных правонарушений во взаимодействии с представителями 
ДНД от общего числа зарегистрированных правонарушений в 
общественных местах. 
Значение показателя определяется отношением числа выявленных 
правонарушений членами добровольной народной дружины к общему 
числу зарегистрированных правонарушений в общественных местах.» 

1.5. В паспорте подпрограммы II: 
1) графу третью строки третьей дополнить следующими участниками: 

«Муниципальное казенное учреждение «Управление жилищно-
коммунального хозяйства Администрации города Белогорск»; 
муниципальное казенное учреждение «Управление гражданской обороны, 
чрезвычайных ситуаций и единой дежурно-диспетчерской службы города 
Белогорск»; 

2) строку седьмую изложить в следующей редакции: 
7. Объемы 

ассигнований 
местного 
бюджета (с 
расшифровкой 
по годам ее 
реализации), а 
также 
прогнозные 
объемы средств, 
привлекаемых 
из других 
источников 

Объем бюджетных ассигнований на реализацию 
подпрограммы составляет 129,034 тыс. руб., в том 
числе по годам: 
2015 год - 20,000 тыс. руб.; 
2016 год - 10,000 тыс. руб.; 
2017 год - 10,000 тыс. руб.; 
2018 год - 10,000 тыс. руб.; 
2019 год - 9,850 тыс. руб.; 
2020 год - 10,000 тыс. руб.; 
2021 год - 9,984 тыс. руб.; 
2022 год - 9,200 тыс. руб.; 
2023 год - 20,000 тыс. руб.; 
2024 год - 10,000 тыс. руб.; 
2025 год - 10,000 тыс. руб. 

1.6. Абзац первый раздела 5 подпрограммы II изложить в следующей 
редакции: «Объем бюджетных ассигнований из средств местного 



 4 
бюджета, необходимый на реализацию подпрограммы, составляет 
129,034 тыс. рублей, в том числе: 
2015 год - 20,000 тыс. руб.; 
2016 год - 10,000 тыс. рублей; 
2017 год - 10,000 тыс. рублей; 
2018 год - 10,000 тыс. рублей; 
2019 год - 9,850 тыс. рублей; 
2020 год - 10,000 тыс. рублей; 
2021 год - 9,984 тыс. рублей; 
2022 год - 9,200 тыс. руб.; 
2023 год - 20,000 тыс. руб.; 
2024 год - 10,000 тыс. рублей; 
2025 год - 10,000 тыс. руб.». 

1.7. Приложение № 1 к муниципальной программе изложить в новой редакции 
согласно приложению № 1 к настоящему постановлению. 

1.8. Приложение № 3 к муниципальной программе изложить в новой редакции 
согласно приложению № 2 к настоящему постановлению. 

2. Внести постановление в подраздел 3.1. раздела 3 «Экономика, финансы, 
бюджет города» правовой базы местного самоуправления города 
Белогорск. 

3. Опубликовать постановление в газете «Белогорский вестник» и разместить 
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на портале 
www.belogorck-npa.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы по общественной безопасности Дьяченко М.В. 

 
 
 
Глава города Белогорск                                             С.Ю. Мелюков 



начало завершение 2016 год 2017 год 2018 год 2019 год 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 2025 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Снижение общего 

количества 
преступлений

% Данные МО МВД 
России 

«Белогорский»

- 3 1,5 1,5 1,5 - - - - - -

Увеличение охвата 
общественных мест 
города системными 

мероприятиями, 
направленными на 

повышение 
безопасности 

населения города

ед. Данные 
участников 
программы

- - - - - 16 17 18 19 20 21

Сокращение 
сырьевой базы 
дикорастущей 

конопли

% Оценка по итогам 
проведенной 

работы

- 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20

Рост раскрываемости 
преступлений, 
совершенных в 

общественных местах

% Данные МО МВД 
России 

«Белогорский»

- 3 3 3 3 - - - - - -

Доля выявленных 
правонарушений во 
взаимодействии с 
представителями 

ДНД от общего числа 
зарегистрированных 
правонарушений в 

общественных местах

% Данные МО МВД 
России 

«Белогорский»

- - - - - 6 7 8 9 10 11

1.1.1. Основное мероприятие 1.1. 
«Организация и проведение 
мероприятий по реализации 
подпрограммы»

2015 2025 - - - - - - - - - - -

Система мероприятий и плановых показателей
реализации муниципальной программы на 2016-2025 годы

Приложение № 1 к постановлению
Администрации г. Белогорск
01.11.2023 № 2145

Администрация 
г. Белогорск, МКУ 

«Управление 
жилищно-

коммунального 
хозяйства 

Администрации 
г. Белогорск», 

МКУ «Управление 
ГО, ЧС и ЕДДС 
г. Белогорск», 
добровольная 

народная дружина 
г. Белогорск

Источник 
данных, 

использованный 
для расчета 
показателя

Базисный 
год

Значение планового показателя по годам реализации

1. Муниципальная программа 
«Обеспечение безопасности 
населения г. Белогорска»

2015 2025

№ Наименование 
программы, 

подпрограммы, основного 
мероприятия, 
мероприятия

Срок реализации Координатор 
программы, 
координатор 

подпрограммы, 
участники 

муниципальной 
программы

Администрация 
г. Белогорск, 
добровольная 

народная дружина 
г. Белогорск.

МКУ «Управление 
жилищно-

коммунального 
хозяйства 

Администрации 
г. Белогорск», 

МКУ «Управление 
ГО, ЧС и ЕДДС 
г. Белогорск»,

ГУ МОМВД России 
«Белогорский»

Наименование 
показателя

Единица 
измерения

1.1. ПП I «Безопасный город» 2015 2025



1.1.1.1. Мероприятие 1.1.1. 
«Создание добровольных 
народных дружин»

2015 2025 Администрация 
г. Белогорск, 

МКУ «Управление 
ГО, ЧС и ЕДДС  
г. Белогорск», 

ГУ МОМВД России 
«Белогорский», 
добровольная 

народная дружина 
г. Белогорск

Число добровольных 
дружин

ед. Данные 
участников 
программы

- 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Число 
профилактических 

мероприятий

ед. Данные 
участников 
программы

- 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Обеспечение 
функционирования 

камер 
видеонаблюдения

ед. Данные 
участников 
программы

0 - - - - - - 9 9 9 9

Увеличение 
количества 
выявленных 

(зафиксированных) с 
использованием 

аппаратно-
программного 

комплекса 
«Безопасный город» 

преступлений, 
административных 
правонарушений, 

установленных лиц, 
подозреваемых в 

совершении 
преступлений

% Данные МО МВД 
России 

«Белогорский»

- - - - - 0,001 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01

Увеличение 
количества 

функционирующих 
камер 

видеонаблюдения 
правоохранительного 
сегмента аппаратно-

программного 
комплекса 

«Безопасный город» 
(приобретено)

шт. Данные 
участников 
программы

- - - - - 20 20 25 15 10 10

Разработка проектно-
сметной 

документации

ед. Данные 
участников 
программы

- - - - 1 - - - - - -МКУ «Управление 
жилищно-

коммунального 
 

  

Администрация 
г. Белогорск, 

ГУ МОМВД России 
«Белогорский», 

МКУ «Управление 
жилищно-

коммунального 
хозяйства 

Администрации 
г. Белогорск», 

МКУ «Комитет по 
образованию, делам 

молодежи 
Администрации 

г. Белогорск»

МКУ «Управление 
жилищно-

коммунального 
хозяйства 

Администрации 
г. Белогорск», 

МКУ «Управление 
ГО, ЧС и ЕДДС 

г. Белогорск»

1.1.1.3. Мероприятие 1.1.3. 
«Развитие аппаратно-
программного комплекса 
«Безопасный город»

2015 2025

1.1.1.4. Мероприятие 1.1.4. 
«Расходы по 
проектированию, 

   
   

2019 2019

1.1.1.2. Мероприятие 1.1.2. 
«Профилактика 
правонарушений»

2015 2025



Обеспечение 
функционирования 

камер 
видеонаблюдения

ед. Данные 
участников 
программы

- - - - 9 9 9 - - - -

Снижение количества 
зарегистрированных 

преступлений, 
связанных с 

незаконным оборотом 
наркотических 

средств

% Данные МО МВД 
России 

«Белогорский»

- - 5 5 5 - - - - - -

Снижение случаев 
распития спиртных 

напитков 
несовершеннолетним

и в общественных 
местах

% Данные МО МВД 
России 

«Белогорский»

- - 1,9 1,9 1,9 - - - - - -

Увеличение 
количества лиц, 
вовлеченных в 

профилактические 
мероприятия по 
профилактике 
употребления 

наркотических 
средств, алкоголя и 

табакокурения

ед. Данные МКУ 
«Комитет по 

образованию и 
делам молодежи 

Администрации г. 
Белогорск»

- - - - - 502 504 506 508 510 515

1.2.1. Основное мероприятие 2.1. 
«Организация и проведение 
мероприятий по реализации 
подпрограммы»

2015 2025 - - - - - - - - - - -

1.2.1.1. Мероприятие 2.1.1. 
«Антинаркотическая 
пропаганда и популяризация 
здорового образа жизни»

2015 2025 Число 
профилактических 

мероприятий

ед. Данные 
участников 
программы

10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

1.2.1.2. Мероприятие 2.1.2. 
«Уничтожение 
наркосодержащих 
растений»

2015 2025 Уничтожение 
наркосодержащих 

растений

га Данные 
участников 
программы

6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

  

у  
хозяйства 

Администрации г. 
Белогорск»

Администрация 
г. Белогорск, ГУ 
МОМВД России 

«Белогорский», МКУ 
«Управление ГО, ЧС и 

ЕДДС г. Белогорск»
МКУ «Комитет по 

образованию, делам 
молодежи 

Администрации 
г. Белогорск»

Администрация 
г. Белогорск, 

ГУ МОМВД России 
«Белогорский», 

МКУ «Управление 
ГО, ЧС и ЕДДС 

г. Белогорск»
 МКУ «Комитет по 
образованию, делам 

молодежи 
Администрации 

г. Белогорск»

1.2. ПП II «Профилактика 
наркомании, алкоголизма и 
табакокурения»

2015 2025

  
  

р р  
внедрению и обслуживанию 
объектов АПК «Безопасный 
город»



ГРБС Рз ПР ЦСР всего 2016 год 2017 год 2018 год 2019 год 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 2025 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
Всего 49 237,468 1 051,956 906,451 908,248 978,550 5 952,207 9 819,839 9 647,901 7 102,142 6 185,087 6 685,087
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 35 591,381 275,956 176,451 178,248 148,694 4 720,463 8 394,348 8 202,016 3 672,039 4 911,583 4 911,583
местный бюджет 13 646,087 776,000 730,000 730,000 829,856 1 231,743 1 425,492 1 445,885 3 430,103 1 273,504 1 773,504
внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Всего 7 694,632 676,000 710,000 710,000 709,850 814,598 814,984 814,200 815,000 815,000 815,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 7 694,632 676,000 710,000 710,000 709,850 814,598 814,984 814,200 815,000 815,000 815,000
внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Всего 41 542,836 375,956 196,451 198,248 268,700 5 137,609 9 004,855 8 833,701 6 287,142 5 370,087 5 870,087
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 35 591,381 275,956 176,451 178,248 148,694 4 720,463 8 394,348 8 202,016 3 672,039 4 911,583 4 911,583
местный бюджет 5 951,455 100,000 20,000 20,000 120,006 417,145 610,508 631,685 2 615,103 458,504 958,504
внебюджетные средства

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 49 128,434 1 041,956 896,451 898,248 968,700 5 942,207 9 809,855 9 638,701 7 082,142 6 175,087 6 675,087
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 35 591,381 275,956 176,451 178,248 148,694 4 720,463 8 394,348 8 202,016 3 672,039 4 911,583 4 911,583
местный бюджет 13 537,053 766,000 720,000 720,000 820,006 1 221,743 1 415,508 1 436,685 3 410,103 1 263,504 1 763,504
внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Всего 7 595,598 666,000 700,000 700,000 700,000 804,598 805,000 805,000 805,000 805,000 805,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 7 595,598 666,000 700,000 700,000 700,000 804,598 805,000 805,000 805,000 805,000 805,000
внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Всего 41 532,836 375,956 196,451 198,248 268,700 5 137,609 9 004,855 8 833,701 6 277,142 5 370,087 5 870,087
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 35 591,381 275,956 176,451 178,248 148,694 4 720,463 8 394,348 8 202,016 3 672,039 4 911,583 4 911,583
местный бюджет 5 941,455 100,000 20,000 20,000 120,006 417,145 610,508 631,685 2 605,103 458,504 958,504
внебюджетные средства

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

03 1 00 00000

007

 113 03 1 00 00000

ПП I "Безопасный город"1.1. Всего, в том числе:

МКУ "Управление 
ЖКХ Администрации 

г. Белогорск" 
(МКУ "Управление 

ГО, ЧС и ЕДДС 
г. Белогорск")

03 1 00 0000

03 0 00 00000

Администрация 
г. Белогорск

002

113

Приложение № 2 к постановлению
Администрации г. Белогорск  
01.11.2023 № 2145

 113

Оценка расходов (тыс. рублей)

МП    "Обеспечение 
безопасности населения 

г. Белогорска"

МКУ "Управление 
жилищно-

коммунального 
хозяйства 

Администрации 
г. Белогорск" 

(МКУ "Управление 
ГО, ЧС и ЕДДС 
г. Белогорск")

007

Администрация 
г. Белогорск

Всего, в том числе:

Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов на реализацию мероприятий
 муниципальной программы из различных источников финансирования на 2016-2025 годы

113 03 0 00 00000

№ 
п/п

Наименование 
муниципальной программы, 

подпрограммы, основного 
мероприятия, мероприятия

Источники 
финансирования

Код бюджетной классификацииКоординатор 
муниципальной 

программы, 
координатор 

подпрограммы, 
участник 

муниципальной 
программы

1.

03 0 00 00000

002



Всего 7 595,598 666,000 700,000 700,000 700,000 804,598 805,000 805,000 805,000 805,000 805,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 7 595,598 666,000 700,000 700,000 700,000 804,598 805,000 805,000 805,000 805,000 805,000
внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Всего 3 680,538 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 168,700 200,000 2 411,838 200,000 700,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 3 680,538 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 168,700 200,000 2 411,838 200,000 700,000
внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 37 583,598 375,956 196,451 198,248 168,700 4 968,909 8 836,155 8 633,701 3 865,304 5 170,087 5 170,087
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 35 591,381 275,956 176,451 178,248 148,694 4 720,463 8 394,348 8 202,016 3 672,039 4 911,583 4 911,583
местный бюджет 1 992,217 100,000 20,000 20,000 20,006 248,445 441,808 431,685 193,265 258,504 258,504
внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Всего 268,700 0,000 0,000 0,000 100,000 168,700 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 268,700 0,000 0,000 0,000 100,000 168,700 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Всего 109,034 10,000 10,000 10,000 9,850 10,000 9,984 9,200 20,000 10,000 10,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 109,034 10,000 10,000 10,000 9,850 10,000 9,984 9,200 20,000 10,000 10,000
внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Всего 99,034 10,000 10,000 10,000 9,850 10,000 9,984 9,200 10,000 10,000 10,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 99,034 10,000 10,000 10,000 9,850 10,000 9,984 9,200 10,000 10,000 10,000
внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Всего 10,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 10,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 10,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 10,000 0,000 0,000
внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 39,984 10,000 10,000 0,000 0,000 10,000 9,984 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 39,984 10,000 10,000 0,000 0,000 10,000 9,984 0,000 0,000 0,000 0,000
внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Всего 69,050 0,000 0,000 10,000 9,850 0,000 0,000 9,200 20,000 10,000 10,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 69,050 0,000 0,000 10,000 9,850 0,000 0,000 9,200 20,000 10,000 10,000
внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Всего 59,050 0,000 0,000 10,000 9,850 0,000 0,000 9,200 10,000 10,000 10,000

1.1.1.4.

М 2.1.2. "Уничтожение 
наркосодержащих растений"

1.2.1.2.

03 2 00 0000

МКУ "Управление 
ЖКХ Администрации 

г.Белогорск"
 (МКУ "Управление 

ГО, ЧС и ЕДДС 
г. Белогорск")

ПП II "Профилактика 
наркомании, алкоголизма и 

табакокурения"

1.2.

03 2 00 0000

03 2 01 00000

03 1 01 00000

03 1 01 03030

ОМ 1.1  "Организация и 
проведение мероприятий по 
реализации подпрограммы"

1.1.1. Всего

М 1.1.2. "Профилактика 
правонарушений"

Администрация 
г. Белогорск

007

03 2 01 03050

03 1 01 03010002

МКУ "Управление 
ЖКХ Администрации 

г. Белогорск"
 (МКУ "Управление 

ГО, ЧС и ЕДДС 
г. Белогорск")

007

Всего, в том числе:

МКУ "Управление 
ЖКХ Администрации 

г.Белогорск" 007 113

113

03 1 01 S1590

03 1 01 03020113

113

Администрация 
г. Белогорск 

М 1.1.4. "Расходы по 
проектированию, внедрению и 
обслуживанию объектов АПК 

"Безопасный город"

М 2.1.1. "Антинаркотическая 
пропаганда и популяризация 

здорового образа жизни"

1.2.1.1.

Администрация 
г. Белогорск 

1.1.1.1. М 1.1.1. "Создание 
добровольных дружин"

М 1.1.3. "Развитие аппаратно-
программного комплекса 

"Безопасный город"

МКУ "Управление 
ГО, ЧС и ЕДДС 

г. Белогорск"

1.1.1.3.

007

ОМ 2.1. "Организация и 
проведение мероприятий по 
реализации подпрограммы"

1.2.1.

113

1.1.1.2.

002 113

002 113 03 2 00 0000

6 675,0875 942,207 9 809,855 9 638,701 7 082,142 6 175,08749 128,434 1 041,956 896,451 898,248 968,700

10,000 10,0009,850 10,000 9,984 9,200 20,000
Всего

109,034 10,000 10,000 10,000

03 2 01 03060

   

Администрация 
 

Всего, в том числе:



федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 59,050 0,000 0,000 10,000 9,850 0,000 0,000 9,200 10,000 10,000 10,000
внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Всего 10,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 10,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 10,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 10,000 0,000 0,000
внебюджетные средства

0,000
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

   
 

002 113 03 2 01 03060

 
г. Белогорск

МКУ "Управление 
ЖКХ Администрации 

г. Белогорск"
 (МКУ "Управление 

ГО, ЧС и ЕДДС 
г. Белогорск")

007 113 03 2 01 03060


	№ 2145 от 01.11.2023
	приложени 1 № 2145
	Лист1

	приложение 2 № 2145
	Лист1


